[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2024 г.                            с. Целинное                                        № 38
О внесении изменений в  регламент
предоставлении муниципальной услуги
«Присвоение, изменение, аннулирование адресов объектам

недвижимости, земельным участкам» утвержденный постановлением
администрации Целинного сельсовета от 02.07.2019  № 43
                                                                                                                                                                                                                                                             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Целинный  сельсовет, администрация Целинного сельсовета

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.    Пункт 2.3 Административного регламента администрации Целинного сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адресов объектам недвижимости, земельным участкам» утвержденного постановлением администрации Целинного сельсовета от 02.07.2019 № 43, изложить в следующей редакции:
- срок предоставления муниципальной услуги составляет не более  10  рабочих  дней со дня поступления заявления».

2.  Добавить пункт 3.7  Административного регламента администрации Целинного

сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адресов объектам недвижимости, земельным участкам» утвержденного постановлением администрации Целинного сельсовета от 02.07.2019 № 43

  - срок предоставления электронной муниципальной услуги составляет не более 5  рабочих дней со дня поступления заявления

3. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Целинного сельсовета в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Ширинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета..

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Целинного сельсовета                                                        Т.И.Морозова